---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

4 4.000,00 CPR 437382 - ACIDO FOLINICO 15MG APRES CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1134300720031

(DOIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

(OITO MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 2,16 8.640,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7 2.400,00 AMP 448699 - CLOR. DE SODIO 0,9% APRES CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1108500010037

(DEZENOVE CENTAVOS)

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) FARMACE-CE(CE) 0,19 456,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 68,00 AMP 267541 - GLICOSE 50 % APRES CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1031101670015

(CINQUENTA E SEIS CENTAVOS)

(TRINTA E OITO REAIS E OITO CENTAVOS) HALEX ISTAR(GO) 0,56 38,08

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 9.134,08

(NOVE MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.